ARMOIRE MOBILE PC PORTABLES & TABLETTES TACTILES
Réf. : SERV-ELEC
Armoire PLUS - 9 ch de rebel, 31180 Castelmaurou
Tél : 05 31 61 98 32 - www.armoireplus.fr - contact@armoireplus.fr
INFORMATIONS
Armoire Mobile soudée 10/10e et 8/10e,
Fermeture 2 points par serrure à clés,
Dessus du chariot avec un plateau en mélaminé gris (ép. 18 mm),
Prise électrique pour chaque compartiment,
Taille max. du PC : 17 pouces
CARACTÉRISTIQUES
Construction monobloc soudée
Corps en 10/10e, portes en 8/10e
Fermeture 2 points avec poignée encastrée – serrure à
clés
Dessus du chariot avec un plateau en mélaminé gris (ép.
18 mm)
Prise électrique pour chaque compartiment
Taille max. du PC : 17 pouces (L.470 x P.340 x H.90 mm)
4 roulettes pivotantes dont 2 avec frein, Ø100 mm
IP 20, conformité CE
Fusibles de protection contre les surtensions
Puissance maxi 3500 W, tension 220 V, 16 A
Câble d’alimentation fourni
Peinture époxy durable et résistante aux chocs
Modèles :
SERV-ELEC-10 : 1×10 cases – H1250 x L530mm
SERV-ELEC-16 :   2×8 cases – H1060 x L920mm
SERV-ELEC-20 : 2×10 cases – H1250 x L920mm
SERV-ELEC-26 : 2×13 cases – H1540 x L530mm
SERV-ELEC-30 : 3×10 cases – H1250 x L1310mm
ARMOIRE MOBILE PC PORTABLES & TABLETTES TACTILES
Réf. : SERV-ELEC
Armoire PLUS - 9 ch de rebel, 31180 Castelmaurou
Tél : 05 31 61 98 32 - www.armoireplus.fr - contact@armoireplus.fr
RÉFÉRENCES
Référence Dimensions L x P x H mm Caractéristiques Prix
SERV-ELEC-10 – Modèle : 10 cases (1 col. de 10
compartiments)
SERV-ELEC-16 – Modèle : 16 cases (2 col. de 8
compartiments)
SERV-ELEC-20 – Modèle : 20 cases (2 col. de 10
compartiments)
SERV-ELEC-26 – Modèle : 26 cases (2 col. de 13
compartiments)
SERV-ELEC-30 – Modèle : 30 cases (3 col. de 10
compartiments)
COULEURS & OPTIONS
Coloris
Ivoire Clair RAL
1015
Jaune
Signalisation RAL
1023
Orangé Pur RAL
2004
Rouge Vin RAL
3005
Rouge
Signalisation RAL
3020
Bleu Gentiane RAL
5010
Bleu Clair RAL
5012
Turquoise RAL
5018
Vert Réséda RAL
6011
Turquoise Menthe
RAL 6033
Gris Anthracite
RAL 7016
Gris Silex RAL
7032
Gris Clair RAL
7035
Brun Acajou RAL
8016
Noir Foncé RAL
9005
Blanc Pur RAL
9010